

DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.: Dholahat, Dist. - South 24 Parganas, West Bengal

Website: www.dholamahavidyalaya.in \$\frac{1}{2}\$ e-mail: dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No	Date
	10.12.2021

Notice

(Regarding Admission of BA Semester III & V)

All the eligible students of Semester III and V for the session 2021-2022, who did not pay their admission fees, are asked to pay their previous Semester (Semester-II and IV) dues through https://onlinedm.in/campusXpert/ on and from 10.12.2021 to 13.12.2021. After clearing the last semester dues they must have to report to the college office within 14.12.2021. After that they will be able to pay admission fees of Semester III and V.

The Semester VI students, who appeared/sit in the Semester VI exam but did not admit/pay in the previous semester (Semester III/V), they, must have to report to the college office within 14.12.2021. After that they will be able to pay admission fees of Semester V.

Any kind of payment related issues students are to report to the college office within 14.12.2021.

2021-2022 সেশনের জন্য সেমিস্টার III এবং V-এর সমস্ত যোগ্য শিক্ষার্থী, যারা তাদের ভর্তি ফি প্রদান করেনি তাদের পূর্ববর্তী সেমিস্টার (সেমিস্টার-II এবং IV) বকেয়া https://onlinedm.in/campusXpert/ এর মাধ্যমে পরিশোধ করতে বলা হয়েছে 10.12.2021 থেকে 13.12.2021 পর্যন্ত। শেষ সেমিস্টারের বকেয়া পরিশোধ করার পর তাদের অবশ্যই 14.12.2021 এর মধ্যে কলেজ অফিসে রিপোর্ট করতে হবে। এরপর তারা তৃতীয় ও পঞ্চম সেমিস্টারের ভর্তি ফি দিতে পারবে।

সেমিস্টার VI-এর ছাত্র-ছাত্রীরা, যারা সেমিস্টার VI পরীক্ষায় অংশ নিয়েছিল/বসেছিল কিন্তু আগের সেমিস্টারে (Sem-III/V) ভর্তি/অর্থ দেয়নি, তাদের অবশ্যই 14.12.2021-এর মধ্যে কলেজ অফিসে রিপোর্ট করতে হবে। এরপর তারা পঞ্চম সেমিস্টারের ভর্তি ফি দিতে পারবে।

যেকোন ধরনের অর্থপ্রদান সংক্রান্ত সমস্যা ছাত্রদের 14.12.2021 এর মধ্যে কলেজ অফিসে রিপোর্ট করতে হবে।

By Order, Principal, Dhola MahaVidyalaya